
Sencilla  

C/Queso 

Tocino y Queso 

3 Quesos 

Hawaiana (tocino, piña y queso) 

Mexicana   

(champiñones, Oaxaca y aguacate) 

Doble carne y queso 

IGUALTECA 

(piña, queso, tocino,y 2 jalapeños) 

MACnifica  

(arrachera,tocino, queso y carne) 

Combo (tocino, queso,papas, refresco) 

Jrs. (queso, papas y juguito) 

Arrachera (con queso Oaxaca) 

$33.00 

$38.00 

$55.00 

$52.00 

$45.00 

$50.00 

$98.00 

$65.00 

$75.00 

$75.00 

$65.00 

$73.00 

Alitas búfalo - 8pzas  

Alitas picosas - 8pzas 

Alitas BBQ - 8pzas 

Jalapeños Poppers - 4pzas 

Ord. Papas a la francesa 

$80.00 

$80.00 

$60.00 

$35.00 

Papa al horno 

Papa rellena c/carne 

Papa rellena c/arrachera 

Chayote al horno 

$33.00 

$50.00 

$80.00 

$33.00 

Arrachera  $210.00 

$80.00 



Refresco 

Agua natural 

Limonada 

Naranjada 

Jarra limonada 

Jarra naranjada 

Cerveza 

Cubana 

Michelada 

Cerveza c/clamato  

Pedidos al: 

TEL. Cel. 733 151 31 59 Ó 733 127 06 81 

$15.00 

$10.00 

$70.00 

$70.00 

$30.00 

$30.00 

$22.00 

$27.00 

$32.00 

$35.00 

Servicio a domicilio. 


